
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rīgā 2024.gada 19.septembrī 

LĒMUMS Nr. 290/1-2 

Par grozījumiem Elektronisko plašsaziņas līdzekļu nozares attīstības nacionālās 

stratēģijas 2023.-2027.gadam ieviešanas rīcības plānā 

Pamatojoties uz Elektronisko plašsaziņas līdzekļu likuma 60.panta trešo daļu, ņemot vērā 

Elektronisko plašsaziņas līdzekļu nozares attīstības nacionālo stratēģiju 2023.-2027.gadam, kas 

apstiprināta ar Nacionālās elektronisko plašsaziņas līdzekļu padomes (turpmāk – Padome) 

2022.gada 29.decembra lēmumu Nr.458/1-2 un grozīta ar Padomes 2023.gada 19.janvāra 

lēmumu Nr.26/1-2  un 2024.gada 11.septembra lēmumu Nr.282/1-2 (turpmāk arī – Stratēģija), 

Stratēģijā noteiktos mērķus, darbības virzienus un rezultatīvos rādītājus, lai noteiktu veicamās 

darbības un uzdevumus Stratēģijas ieviešanai, Padome šādā sastāvā – Padomes priekšsēdētājs 

Ivars Āboliņš, Padomes locekle Ieva Kalderauska, Padomes locekle Ilva Milzarāja un Padomes 

loceklis Andis Plakans 

nolemj: 

1. Veikt šādus grozījumus Elektronisko plašsaziņas līdzekļu nozares attīstības nacionālās 

stratēģijas 2023.-2027.gadam ieviešanas rīcības plānā (turpmāk arī – Plāns) – Plāna B daļu 

“Daudzveidīga Latvijas elektronisko mediju vide, kas spēj pielāgoties tehnoloģiskās 

attīstības izaicinājumiem digitālajā vidē” papildināt ar jaunu 34. un 35.punktu šādā 

redakcijā: 

Nr. p. k.  Veicamās darbības Termiņš 

34. Veikt regulāru (vismaz reizi gadā) nozares izaugsmes un 

pilnveides mācību vajadzību apkopojumu, kas identificēts 

mediju nozares pētījumos, ekspertu atzinumos, kā arī pašu 

mediju darbinieku definētās mācību vajadzībās un vēlmēs 

2024.-2027.gads 

35. Regulāri (vismaz divas reizes gadā) organizēt mediju 

pārstāvju profesionālās pilnveides aktivitātes 

2024.-2027.gads 

 

2. Apstiprināt Elektronisko plašsaziņas līdzekļu nozares attīstības nacionālās stratēģijas 2023.-

2027.gadam ieviešanas rīcības plānu jaunā – šī lēmuma pielikumā noteiktajā redakcijā. 



 

 

3. Publicēt Elektronisko plašsaziņas līdzekļu nozares attīstības nacionālās stratēģijas 2023.-

2027.gadam ieviešanas rīcības plānu jaunā redakcijā Padomes tīmekļvietnē www.neplp.lv.  

4. Atbildīgs par šī lēmuma izpildes kontroli ir Padomes priekšsēdētājs Ivars Āboliņš. 

Pielikumā: 

Elektronisko plašsaziņas līdzekļu nozares attīstības nacionālās stratēģijas 2023.-2027.gadam 

ieviešanas rīcības plāns jaunā redakcijā uz 6 (sešām) lapām. 

 

Padomes priekšsēdētājs  Ivars Āboliņš 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

http://www.neplp.lv/

